Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОВЕТА

четвертого созыва

                  от 30.09.2019                                                                              № 1
х.Коржевский
Об определении результатов выборов депутатов Совета
Коржевского сельского поселения
Славянского района
На основании решения территориальной избирательной комиссии Славянская от 9 сентября 2019 года № 198/1750 «Об определении результатов выборов депутатов Совета Коржевского сельского поселения Славянского района» и в соответствии со статьями 24,25 и 27 Устава Коржевского сельского поселения Славянского района, Совет муниципального образования Коржевское сельское поселение р е ш и л:
               1. Информацию об определении результатов выборов депутатов Совета Коржевского сельского поселения Славянского района принять к сведению.
2. Считать 8 сентября 2019 года днем избрания депутатов в Совет Коржевского сельского поселения Славянского района четвертого созыва.
Глава  Коржевского сельского поселения

     Л.Н.Трегубова